
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 1/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

10/06/2021 25/05/2021 25/05/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO, DE FORMA CONTÍNUA, DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA 
CONTÁBIL ESPECIALIZADA EM CONTABILIDADE PÚBLICA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão LUZITHÂNIA MARIA DE AQUINO SILVA

Responsável pela Informação LUZITHÂNIA MARIA DE AQUINO SILVA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico PEDRO FELIPE SILVA QUEIROZ

Responsável pela Adjudicação JOSÉ EDIMILSON DE CARVALHO

Responsável pela Homologação JOSÉ EDIMILSON DE CARVALHO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

25/05/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO RN

25/05/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO DIÁRIO OFICIAL DA FECAM DO RN

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

FORTE CONTABILIDADE EIRELI 40.260.602/0000-0 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL 1/2021 pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO pdf

PUBLICAÇÃO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO pdf

EXTRATO DO CONTRATO pdf

RECIBO - SIAI 38 pdf

Câmara Municipal de São Miguel
Rua Chico Otaviano, 87 - Centro - CEP: 59920-000 - São Miguel\RN

CNPJ: 08.393.126/0001-85 - Tel: (84) 3353-2073 - Site: www.camarasaomiguel.rn.gov.br

Rua Chico Otaviano, 87 - Centro - CEP: 59920-000 - São Miguel\RN

https://www.camarasaomiguel.rn.gov.br/licitacoes/85

Emitido: 15/06/2025 20:21:44


